
 

 

 

 

 

 

             Hodnotící zpráva finančního hospodaření obce Malá Morava za rok 2015. 

 

 

       Obec Malá Morava provedla a schválila v roce 2015 4 rozpočtová opatření schválené 

zastupitelstvem obce a 13 rozpočtových opatření schválené starostou obce, které 

upravily schválený rozpočet se skutečným čerpáním příjmů a výdajů. 

       Rozpočtové příjmy a výdaje  byly navýšeny o dotace,  které Obec Malá Morava získala 

v průběhu roku 2015. Při sestavování  rozpočtu  nebyla  výše   příjmů a výdajů  přesně  známa. 

Rozpis dotací získaných v roce 2015 a jejich výše v  příloze č.1 této zprávy.     Vzhledem  k  

tomu, že  obec  Malá  Morava  provádí  v  rámci svého  rozpočtu převážně  opravy a údržby 

svého majetku  a ty jsou do jisté míry nepředvídatelné  je  nucena v průběhu roku provádět 

příslušná rozpočtová opatření. V roce 2015 byly provedeny vlastní rozpočtové opatření   příjmů 

a výdajů  dle  jednotlivých kapitol dle skutečnosti postupně v rámci  celého roku. Výše  

poskytnutých dotací a  příspěvků z rozpočtu obce jsou uvedeny v příloze č. 1 této 

zprávy. V  roce 2015 byla v obci Malá Morava provedena revitalizace veřejného osvětlení 

v jednotlivých místních částech obce. Stav dlouhodobého závazku k 31.12.2015 činí  

4.510.166,00 Kč. 

       V roce 2015 Obec Malá Morava poskytla občanům z Fondu rozvoje bydlení půjčky 

v celkové výši  185.000,00 Kč .   

      Mateřská škola Malá Morava, příspěvková organizace byla zřízena  k 01.01.2003. V roce 

2015 Obec Malá Morava poskytla MŠ Malá Morava  na pokrytí provozních nákladů ze svého 

rozpočtu částku ve výši  689.000,00 Kč.   

 

Výsledek hospodaření MŠ v roce 2015: 

          Dle výkazu zisku a ztrát k 31.12.2015  náklady MŠ M.Morava  ......  1.619.247,15 Kč 

                                                                         výnosy  MŠ M.Morava .........1.627.325,47 Kč                                                                         

                                                                         výsledek hospodaření   .......     +  8.078,32 Kč 

 

 

 

Podrobný rozpis hospodaření Obce Malá Morava uveden v příloze č.1  této zprávy . 

 

 

                                                                                        

 

                                                                                                   Starosta obce 

                                                                                                   Marinov Antonín 

 

V Malé Moravě  dne:  16.05.2016 

                                                                                                                                                            

           


